lam S. Bartholomei in dextrali parte misnensis monasterii sitam eidem ecclesie dedit — nomine Vicarie perpetue — jus vero patronat9 seu presentationis eiusdem capelle sibi suisq. successoribus reservat ita ut presentatus cum aliis vicariis perpetuis installatus vices suas in choro gerens in sacerdotio subministret. Ad corroborationem hui9 facti appendent sigilla alberti Episc. Misn. et ejus ecclesie Capituli. Dat. VII. Kal. Maj. an. d. m. cc. LXIV.

Oben hab ich das Leben Burggrafen Meinher des III. erzählt, und S. 71 und 72 einen Vergleich zwischen dem Kapitel zu Meissen, oder eigentlicher dem Domprobst zu Bautzen und einem Seifried von Wildenhain angeführt, welchen unser Burggraf stiftete. Damals fehlte mir die Urkunde darüber. Hier ist sie.

Nos Meinherus dei gracia Burgravius Misnensis tenore presencium protestamur, quod cum quedam causa et discensionis materia inter theodericum prepositum Budesinensem ex una et Siffridum de Wildenhain laicum super quibusdam agris et pascuis adiacentib9 ville Paselitz, et adjacentib9, similiter prato, quod dicitz *Borkenwisse*, ex parte alte-